
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

dep_885 від 2019.04.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 квітня 2019

Набуття чинності:

12 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.04.2019 № 175

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), та Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04

серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), наказую:

1. Передати окреме індивідуально визначене майно з господарського відання державного

підприємства Міністерства оборони України “Київське управління механізації та будівництва” в

оперативне управління військової частини А3085 згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна у такому

складі:

голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів полковник Бікчантаєв О. Б.;

члени комісії:

• тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства Міністерства оборони

України “Київське управління механізації та будівництва” Шевердін І.В.;

• заступник командира військової частини АЗ085 з тилу - начальник тилу підполковник Сташко

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124


С.Р.;

• начальник автомобільної служби військової частини А2399 майор Бухницький О.П.;

• начальник полігона військової частини А2399 майор Кавун Т.А.;

• заступник начальника фінансово-економічної служби військової частини А3085 молодший

лейтенант Андрійчук І.С.

3. Голові комісії організувати передачу окремого індивідуально визначеного майна згідно з

додатком до наказу відповідно до встановленого законодавством порядку, скласти акт приймання-

передачі та подати на затвердження.

4. Закріпити на праві оперативного управління окреме індивідуально визначене майно згідно з

додатком до наказу за військовою частиною А3085.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

12 квітня 2019 року № 175

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається з господарського

відання державного підприємства Міністерства оборони України “Київське

управління механізації та будівництва” в оперативне управління військової

частини А3085

№ 

з/п
Найменування об’єкта

Інвентарний

номер

Рік

випуску

Балансова вартість,

гривень

1
Збірний будиночок “Allenhurst на 1

0 осіб
010-9-003 1989 4767,19

2
Збірний будиночок “Allenhurst на 1

0 осіб
010-9-004 1994 4768,56

3
Збірний будиночок “Allenhurst на 1

0 осіб
010-9-005 1994 6781,87

4
Збірний будиночок “Allenhurst на 1

0 осіб
010-9-006 1994 6781,87



5
Збірний будиночок “Allenhurst на 1

0 осіб
010-9-007 1994 6781,87

Загальна балансова вартість майна, що передається, - 29881,36 гривень.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління майна та ресурсів

полковник

О. Ригорчук


